

# **Espoon Kansallisseura ry**

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021**

### **YLEISTÄ**

Espoon Kansallisseura on vanhin espoolainen, kokoomuslaisista arvolähtökohdista toimiva yhdistys, jonka tehtävänä on vastata espoolaisten asukkaiden muuttuviin tarpeisiin. Yhdistys toimii aktiivisesti jäsenten ja oman vaikutusalueensa asukkaiden yhdyssiteenä Espoon kunnallispoliittisten päättäjien sekä omien kansanedustajiensa välillä.

Espoon Kansallisseura perustettiin vuonna 1955 ja kulunut vuosi oli yhdistyksen 66. toimintavuosi.

Yhdistyksen missiona on edistää koulutus-, sivistys- ja hyvinvointiasioita Espoossa sekä valtakunnallisesti. Sen toiminta perustuu dialogiin eri toimijoiden kesken sekä kokoomuslaisen toimintatavan tunnetuksi tekemiseen.

Vuoden 2021 aikana järjestettiin erimuotoisia tilaisuuksia tiiviin ja aktiivisen kanssakäymisen aikaansaamiseksi alueen asukkaiden ja Kansallisseuran välillä. Kuitenkin maaliskuussa 2020 alkanut koronavirus-epidemia on koko toimintavuoden aikana vaikeuttanut tilaisuuksien järjestämistä. Kuitenkin yhdistys sai järjestettyä useita yleisötilaisuuksia sekä mm. perinteisen Kansallisseuran kesäjuhlan sekä pikkujoulut. Syksylle 2021 ajateltu ja vuodella siirretty yhdistyksen 65-vuotisjuhla jouduttiin pandemian takia jälleen peruuttamaan.

Vuoden 2021 aikana järjestettiin kuntavaalit. Äänestyspäivä siirrettiin koronavirusepidemian takia huhtikuulta kesäkuun 13. päivään. Lisäksi ennakoöänestysaika pidennettiin kahteen viikkoon. Espoon Kansallisseura teki koronarajoitteista huolimatta aktiivisen vaalikampanjan: yhdistys painatti ehdokkaiden yhteisesitettä 15.000 kpl, joita jaettiin toiminta-alueelle. Vaalitalaisuuksia pidettiin sekä verkossa että toreilla. Lisäksi ehdokkaat julkaisivat omalla kustannuksellaan useita yhteismainoksia Länsiväylä-lehdessä.

Kuntavaalien tulos oli Espoon Kansallisseuran osalta hyvä: saimme kolme valtuustopaikkaa ja peräti kahdeksan varavaltuutettua! Kokoomus sai yhteensä 28 paikkaa Espoon valtuustoon - tämä on kaksi paikkaa enemmän kuin vuoden 2017 vaaleissa.

Syksyllä yhdistys aloitti valmistautumisen ensimmäisiin aluevaaleihin. Kansallisseuralla oli yksitoista omaa ehdokasta. Yhdistys painatti ehdokkaiden yhteisesitteen (500 kpl painos) sekä panosti ensimmäistä kertaa mainontaan Facebookissa. Vaalipäivä oli vuoden 2022 puolella tammikuun 23. päivä. Kansallisseuran ehdokkaista valituksi tulivat Mia Laiho, Anna Pelkonen ja Tiina Thure-Toivanen. Varajäseniksi valittiin Simon Elo, Markku Partinen, Ari-Pekka Hokkanen ja Kai Kaasalainen.

Vuoden 2021 tilaisuuksia pystyttiin terveysturvallisuudesta huolehtien pitämään niin, että yleisöä pääsi osallistumaan rajoitetusti paikan päälle. Tilaisuudet lähetettiin lisäksi live-striiminä Kansallisseuran Facebook-sivulle.

Seuraavassa on esitetty yhdistyksen toimintaa vuoden 2021 aikana sekä järjestetyt tapahtumat tiivistetyssä muodossa.

## TAPAHTUMAT

Kansallisseura jatkoi toimintavuoden aikana **Kokoomus Keskustele** -sarjan järjestämisen. Tilaisuuksia järjestettiin yhteensä viisi kappaletta.

### **17.1.2021: Kokoomus kävelee: aiheena Laaksoalahden urheilukeskuksen kehittäminen**

Paikalla oli kireästä pakkasesta huolimatta viisi kävelijää keskustelemassa. Tilaisuus videoitiin ja tallenne on edelleen katsottavissa [Kansallisseuran YouTube kanavalla](#).

### **28.1.2021: Kokoomus keskustele: Mitä suunniteltu SoTe-uudistus tarkoittaa Espoole?**

Mukana keskustelemassa oli kansanedustaja **Mia Laiho** ja yksityisen SoTe-puolen edustajana Tapiolan hoivakodin johtaja **Tuula Laulaja**. Moderaattorina toimi **Pekka Riihimäki**. Tilaisuus toteutettiin Teamsilla. Keskustelua seurasi parhaimmillaan noin 10 henkilöä.

### **18.2.2021: Kokoomus keskustele: Onko Espoon kasvulle rajoja?**

Tilaisuuden alustajat olivat Osmo Soinnivaara (Helsingin kaupunki- ja ympäristölautakunnan jäsen) sekä Markku Markkula (Espoon kaupunginhallituksen pj). Moderaattorina toimi Jyrki Nojonen. Tilaisuus toteutettiin Teamsilla. Tilaisuudessa oli parhaimmillaan n. 15 henkilöä. Keskustelu oli mielenkiintoista sisältäen mielenkiintoista tietoa Espoon kaavoituksen historiasta. Keskustelun tallenne on edelleen [Kansallisseuran YouTube kanavalla](#). Videota on katsottu yhteensä 215 kertaa, yhteensä 50 tuntia.

### **12.4.2021: Kokoomus keskustele: Hepokorven datakeskus: Näkökulmia ja vaikutuksia**

Keskustelijat olivat Fortumin edustaja **Antti Kaikkonen**, EKS:n jäsen **Matti Oksanen** ja hankkeeseen kriittisesti suhtautuva **Aarno Pelkonen**. **Jyrki Nojonen** toimi moderaattorina. Tilaisuus toteutettiin Teams:illa ja keskustelun tallenne on [Kansallisseuran YouTube kanavalla](#).

### **18.5.2021: Kuntavaaliehdokastilaisuus verkossa**

Ehdokkaat saivat lyhyesti esittäytyä Teamsilla.

**25.5.2021:** Espoon Kokoomus järjesti Facebook live tilaisuuden, jossa oli mukana EKS:n ehdokkaita

**4.6., 5.6., 11.6. ja 12.6.:** Kuntavaalien vaaliteltilaisuuksia järjestettiin Juvanmalmin S-marketilla sekä Espoon keskuksessa Asematorilla.

### **16.6.2021: Valtuutetut vaakakupissa**

Uudet valitut valtuutetut keskustelivat Teams:illa. Mukana oli useita valittuja valtuutettuja, varavaltuutettuja ja hallituksen jäseniä, mutta vain yksi muu jäsen.

### **19.8.2021: Kansallisseuran perinteinen kesätapahtuma Träskändan kartanolla**

Tapahtuma oli varsin onnistunut, vaikka ilma oli tiikusateinen. Paikalla oli noin 15 henkilöä. Kansanedustajat **Mia Laiho** ja **Kari Tolvanen** pitivät hyvät tilannekatsaukset.

### **19.10.2021: Kokoomus keskustele: Afganistanin tilanne ja pakolaiskysymys, ”Kabulin karvas kalkki”**

Tilaisuus pidettiin Sellon kirjaston Akseli-salissa ja se striimattiin Facebook-sivulle. Ulkopoliittisen instituutin johtava asiantuntija **Olli Ruohomäki** on Suomen ylivoimaisesti parhaita Afganistan-tuntijoita. Hän kertoi miksi 20 vuotta kansainvälisen yhteisön kokonaisvaltaista kriisinhallintaa törmäsi Kabulissa seinään.

EU:n ilmastopöytäkirjan lähettämisen **Pekka Reinikainen** otti Afganistanin pakolaistilanteesta kiinni, ja laajensi näkökulman pakolaisuuden yleiseen olemukseen sekä ilmastokehityksen värittämiin tulevaisuuskuviin.

Tilaisuuden avasi Espoon Kansallisseuran puheenjohtaja **Tiina Thure-Toivanen**. Paikalla hieman vajaa kymmenen, videon takana suurin piirtein saman verran. Keskustelun tallenne on katsottavissa [Kansallisseuran YouTube kanavalla](#).

### **30.11.2021: Kokoomus keskustelee: Sote-muutos tulee, mikä muuttuu?**

Kansanedustaja **Mia Laiho** alusti tulevasta Sote-uudistuksesta Sellon kirjaston Akseli-salissa. Tilaisuuden juonsi Espoon Kansallisseuran hallituksen jäsen **Mirjami Tuomikoski**. Keskustelu striimattiin [Kansallisseuran Facebook-ryhmään](#) ja se on katsottavissa [tästä linkistä](#).

**2.12.2021 Pikkujoulut** Lucy in the Sky -ravintolassa. Paikalla oli yhdeksän osallistujaa.

## **TIEDOTUS**

Ajankohtaisista tapahtumista tiedotettiin yhdistyksen **verkkosivujen ja jäsenistön sähköpostin** kautta.

Kutsut yleiseen ja varsinaiseen kokoukseen lähetettiin **jäsenkirjeellä**, jonka sähköpostin omaavat jäsenet saivat sähköpostilla. Jäsenkirjeitä lähetettiin yhteensä seitsemän kappaletta. Ne ovat saaneet runsaasti positiivista palautetta. Kutsut julkaistiin myös [Espoon Kansallisseuran verkkosivulla ja Facebook ryhmässä](#). Toimintavuoden lopulla yhdistykselle avattiin myös [Facebook sivu](#), jonka kautta oli mahdollista tehdä maksullista mainontaa aluevaaleissa.

Hallituksen sisäinen tiedotus hoidettiin sähköpostitse.

## **HALLINTO**

**Espoon Kansallisseuran sääntömääräinen vuosikokous** pidettiin 16.3.2021 etäkokouksena Teams-alustalla. Kansanedustaja **Kari Tolvanen** piti poliittisen tilannekatsauksen. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin **Tiina Thure-Toivanen**. Kokouksessa hyväksyttiin aloitevastaus liittyen valmisteilla olleeseen Hepokorvenkallion kaavaan sekä annettiin julkilausuma liittyen Laaksoalahden alueen katujen kunnostukseen.

### **Hallitus**

Vuonna 2021 hallitus kokoontui 12 kertaa.

Kertomusvuonna hallitukseen kuuluivat alla mainitut henkilöt. Yhdistyksen varsinaisen kokouksen (24.3.2009) päätöksen mukaisesti alla on suluissa mainittu kunkin jäsenen osallistumismäärä hallituksen kokouksiin.

Tiina Thure-Toivanen, puheenjohtaja (11/12)  
Jyrki Noponen, varapuheenjohtaja ja taloudenhoitaja (9/12)  
Jarmo Nieminen, sihteeri ja verkkosivuvastaava (11/12)  
Tarja Lang, tiedottaja 16.3.2021 asti (3/4)  
Mirjami Tuomikoski, tiedottaja 16.3.2021 alkaen (9/12)  
Jyrki Seppänen, vaalipäällikkö 16.3.2021 alkaen (6/8)  
Simon Elo (8/12)  
Pekka Reinikainen (8/12)  
Pekka Riihimäki (8/12)  
Janne Tähtikunnas (5/12)  
Maija Virtanen (6/12)

### **Toiminnantarkastajat**

Yhdistyksen varsinaisena toiminnantarkastajana vuonna 2021 toimivat **Kari Alho ja Esa Kokka**.

## **EDUSTUKSET**

**Kansanedustajina** ovat toimineet yhdistyksen jäsenet Mia Laiho ja Kari Tolvanen.

**Espoon kaupunginvaltuustossa** toimivat kuntavaaleihin 13.6.2021 asti yhdistyksemme jäsenet Simon Elo, Mika Helenius, Mia Laiho, Ulla Palomäki, Kari Tolvanen ja Markus Torkki. Valtuuston varajäseniä olivat Jarmo Nieminen, Tiina Thure-Toivanen ja Janne Tähtikunnas.

**13.6.2021 pidetyissä kuntavaaleissa Espoon kaupunginvaltuustoon valittiin varsinaisiksi jäseniksi:** Simon Elo, Mia Laiho ja Ulla Palomäki.

Varajäsenpaikan saivat: Kai Kaasalainen, Pauliina Ilkko-Ervasti, Jarmo Nieminen, Jyrki Noponen, Pekka Riihimäki, Jay Thompson, Tiina Thure-Toivanen ja Janne Tähtikunnas.

Lisäksi **Espoon kaupungin muissa luottamustoimissa** toimivat seuraavat jäsenemme alkuvuoden aikana:

Kaupunginhallituksessa Mia Laiho, Simon Elo ja Mika Helenius (varajäsen)

KH:n konsernijaoksessa Mia Laiho (varapj.) ja Simon Elo

Mia Laiho on myös edustaja KH:n SosTer:ssa ja maakuntavaltuustossa

Pelastuslaitoksen johtokunnan pj. Kari Tolvanen

Rakennuslautakunnan pj. Janne Tähtikunnas

Sosiaali- ja terveyslautakunta Pekka Riihimäki

Ympäristölautakunta Ulla Palomäki (varapj.), myös tekninen ltk ja HSL varajäsen

Nuoriso- ja liikuntalk. Tiina Thure-Toivanen, myös varhaiskasvatuksen jaos, SosTer varajäsen

Elinkeino- ja kilpailukykyjaos Mika Helenius

Kulttuurilautakunta Tarja Lang (varajäsen)

Opetuslautakunta Jarmo Nieminen (varajäsen)

Lautamiesedustus Mirjami Tuomikoski

### **Kuntavaalien jälkeen eri luottamustehtäviin valittiin:**

Kaupunginhallitus: Mia Laiho, Simon Elo ja Ulla Palomäki (varajäsen)

Elinkeino- ja kilpailukykyjaoston varajäsen: Simon Elo

Tila- ja asuntojaosto: Mia Laiho (varapuheenjohtaja), Ulla Palomäki (varajäsen)

KH:n konsernijaoksessa: Ulla Palomäki

Mia Laiho on myös edustaja maakuntavaltuustossa

Ympäristö- ja rakennuslautakunta: Jarmo Nieminen ja Jyrki Noponen

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta: Tiina Thure-Toivanen (vpj)

Tekninen lautakunta: Ulla Palomäki ja Pauliina Ilkko-Ervasti

Lautamiesedustus: Mirjami Tuomikoski

Tapiola Sinfonietan neuvottelukunnan puheenjohtaja: Kai Kaasalainen

Espoon asunnot Oy:n hallituksen puheenjohtaja: Janne Tähtikunnas

HUS HYKS-alueen lautakunnan jäsen: Tiina Thure-Toivanen

OMNIA:n tarkastuslautakunnan puheenjohtaja: Jyrki Seppänen

HUS Psykiatrisen sairaanhoidon lautakunnan puheenjohtaja: Pekka Riihimäki

**Espoon Kokoomuksen** kokouksissa yhdistystä edustivat Jari Hänninen, Tiina Thure-Toivanen, Kai Kaasalainen ja Janne Tähtikunnas sekä varalla Jarmo Nieminen.

**Uudenmaan Kokoomuksen** kokouksissa yhdistystä edustivat Simon Elo, Jyrki Seppänen, Pekka Riihimäki ja Tiina Thure-Toivanen sekä varalla Jarmo Nieminen ja Mirjami Tuomikoski.

**Espoon Kokoomuksen** puheenjohtajana toimii Janne Tähtikunnas ja hallituksen varajäsenenä Tarja Lang.

Yhdistyksen valtuutetut ja edustajat toimivat aktiivisesti myös alueen asukasyhteisöissä ja muissa erilaisissa luottamustehtävissä.

## **JÄSENISTÖ**

Kertomusvuoden lopussa yhdistykseen kuului 98 jäsentä, joten jäsenmäärä kasvoi kertomusvuonna 11 henkilöllä. Jäsenyys oli voimassa (jäsenmaksu maksettuna 31.12.2021) 89 henkilöllä.

Kansallisseura muisti vuoden 2021 aikana edesmenneen Vilho Liimataisen omaisia sekä pyöreitä vuosia täyttäneitä Jyrki Noposta ja Pirkko Melasta kukkatervehdyksin.

## **TALOUS**

Yhdistyksen taloudellinen tilanne käy ilmi **erillisestä tilinpäätöksestä**.